and 28 b.

Gunware, relict of Gilbert Sast (by deed vrithout date,

about 1190) gives to Nicholas, son of John de Frods-

ham, her lands near the cemetery of St. Thomas, without

the north gate, and her lands " jii.vta la Bache ;" Geva,

sister of Gunzeare, confirms the same to Thomas, brother

of Nicholas aforesaid, which Thomas quitclaims to the

abbey of St. Werburgh 12 selions of land, " in territo-

rio de Pull subtus viam tendentem ad pontem lapideum."

The words in italics give very early notices of " the

Bache" and stone bridge by their present names, and

^ Quo warranto, 31 Edw. III. ^ Villare Cestriense. ' Parish Register. "^ IiiforniHtion of John Feilden, esq.

I» Co've*t*o i'r Thorn' abb'em e' Ric' Coudrey de feodo coqu'e abb'is.

Ita conven' i'r abb'em Cestr' et R' Coudrey, v'z q'd v' p'd'c'us abbas i' pleno portmoto petiit v's p'd'os Ric', Helyam le Hunter, et Joh'em 61'

ejus, omnes caudas salmonuni et barsarum, et tam capita quam caudas milvellor' congruor' et radior' ad coq' ips' abb'is et convent', et duo frusta

de sing'lis spinis bourn et porcor' in ip'a abbat' mactat', et una' mich'am, et ii galones c'visie singulis diebus ibi p'cipiend' et flotura' pinguedinis

o'iutn carnum in p'd'ta coqua elixarum, excepto tempore c'visionis et exta et pingued' ips' carniu' que fuerint n'cca p'linto ips' abb' et conv' in

Cestria et q' o'ia id' ab' clam' ut jus sui et ecc'e zue, et i' q' id' Ric' Elyas' et Job' no' h'uer't niag'm p' dimissio'em q' Will's Marmion, q'lie abb'

Cestr' p'decessor ipi' abb'is ide' fee' Galf coco', ad e'm q'm p'tnuit, e' q' p'tin' illu' ad p'fat' abb'em rev'ti debent ut jus ecc'e sue p'd'te. F'd'cus

Ric' concessit et recogno't medic'te' sui p'missor' in abbi'a p'd'c'a p'cipi'd' ut p'd'us abbas ea pe'iit e'e jus ip'ius abb'is et ecc'e sue p'd'c'e et medie'te

o'i'u p'missor' p'fato abb'i, et medie'te' o i'u' p'missor' ibide' ut jus ecc'e sue p'd'te, et ea remisit, et o'i'o qu'et cla' de se et h'ed' suis, p'd'c'o abb'i

et successor' suis i' p'pet'. Pro hac autem recog'ne p'd'c'i concess' abbas et c'ventus p" se et successor' suis i p'pet' i' loco s'vicii cuj'd' Mag'ri Coci q'

invenir' teneba't' q'd d'cus Ric' et h'edes et assig'ti sui, sint cu' p'd'tis Helya et Joh'e, in coqu'a ip'orum abb' et conv", p'd'co feodo et p' terris et tene'

quas q' tene't de p'd'c'o abb'e in Cestr' Neuto' et la Lee. H'eant et tenea't tras et tene'ta ilia de p'd'c'is abb'e et conv" et sue' suis pro una denarrata

redditu, singulis annis i' f'to S'ci Joh'is Bapt' p' o'ibus s'vic', auxiliis, consuetu'b's, sectis cur' et demand'. Cbartulary of St. Werb. Harl.